praedicto exspirato, et etiam secuodum

fertilitatem , dabunt decimam , proot in

alüs regais vel populjs dare consueverunt ; ita

Urnen, qood oobiscum plus exuberabit granum,

quam in aliis regais est consuetum. Iure civili

Rigensis ehitatis, omnis vulgos, nui tone

fuerit inventum de

L»fi. u.a. ii.

in dvitate nostra regia, Vilna dicu, et aliam in

Novgardis habemus erectas , et terliam fratrum

praedicatorum , ut quivis secuodum ritum suum

Deum colat. Qood ergo nostrae donationis con-

etflrma, praesentem

et sigilli oostri appen-

sione feeimos roborari, quin hoc scientes, quod

idem sigillum domino oostro ac patri sanetissimo

misimos, et qoidquid aibi litleraliter conscripsimas,

servabimus Ulibatnm. Contredictores buius sigilli,

maliliosos fidei destruetores

,

, repudiaroas, et omni hono

in bis scriptis. Per dneatnm domini Bonislav,

ducis Masoriae, ad nos poterit habere securum

accessnm soper manam nostram onusqnisque. Da-

tum VUna, anno Domini MCCCXXM, ipso die

corporis Christi. Littera perfecta in ona civiUte,

peümus sub testimonium religiosorum ac aliorum

fidc diguorum virorura exscribi et mittere in aliam

sine mora, ut desideriom nostrum manifestetur

unirersis. Valete.

Notariatsinstrument über die Briefe Gedi>

mins an die Predigerbrüder , die See-

städte und die Minoriten, vom 18. Juli

1828.

In Dei nomine, amen. Anno oativitatis eiusdem

MCCCXXIII, XV. cal. Augusü, indieüone sexta,

pontiflcalus sanetissimi in Christo patris ac domini,

domini lobannis, Dirina Providentia papae XXII.,

anno septimo, Hinricas de Calmaria, coosul dioce-

seosetciTiUtisiligensis, una cum collega suo, vide-

licet Johanne Rogen, conslituliis in praesenlia mei lo-

bannis de Brema, publici auetoritate imperial! nola-

rii, et venerabilium ac honorabilium virorom, domi-

noram canonicorum cathedralU ecclesiae LubieensU,

Tidelicet lobannis Crek, magistri Hinrici Goldoge,

Hinrici de Zwerin et lobannis de Mornm, nec non
• • <
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toinm ordioi* iNfWdieatoran Tb. gardiani, Bru-

nouis leeloris, PeUi <U W*rtii*lam et Hermaani

de lübbenitze, et coosnlnm Lubicensium, in con»

sistorio coosulum eo modern quasdam litteras fra-

tiibus praedicatoribus sab speciaü forma et sigillo

ragio regia Letphanorum praeseotavenrot , et eas-

dem in eooüAeoti legi et eipoai per eosdem fra-

tres mandaterunt, teaoris et cootioentiae iafra-

acripUe: {Werfet da» unter Nr. DCLXXXVUl
abgedruckt* Schreiben Gedmm't.) HiU vero per>